

➔ **Batman'ın Gercüş ilçesinde, 1926 yılından bu yana hizmet veren Malmüdürlüğü ve vergi servisinin Maliye Bakanlığı'nın yeni teşkilat yapılanması kapsamında kapatılarak Batman il merkezine bağlanmak istenmesi ilçede büyük tepkiye neden oldu.**

GERCÜŞ'TE MALMÜDÜRLÜĞÜ'NÜN KAPATILMA GİRİŞİMİ TEPKİ ÇEKTİ

GERCÜŞ, 58 köyü, 14 mezrası ve 1 beldesiyle geniş bir coğrafyaya sahip olurken, il merkezine uzaklığı 65 kilometreyi buluyor. İlçeye bağlı 45 köyün ise Batman'a uzaklığı 100 kilometrenin üzerinde. Buna rağmen mevcut vergi birimlerinin kapatılmak istenmesi, hem vatandaş hem de

esnaf tarafından "hizmet kaybı" olarak değerlendirildi. İlçede 500'e yakın vergi mükellefi ve 20 bini aşan nüfus bulunduğunu hatırlatan vatandaşlar, tüm işlemler için Batman'a gitmek zorunda kalmanın zaman ve ekonomik kayıp yaratacağını belirtti. Daha önce askerlik şubesi ve cezaevi kurumunun

kapatıldığını hatırlatan esnaf, Malmüdürlüğü'nün de kapanması halinde diğer kamu kurumlarının da sıraya girebileceği endişesini dile getirdi. Gercüşlü esnaf ve vatandaşlar, ilçenin gelişimi ve hizmetlerin sürdürülebilirliği için Gercüş'e Vergi Dairesi Müdürlüğü kurulmasını talep etti. M. Şükrü Yıldırım



PUSULA

27 KASIM 2025 PERŞEMBE

www.batmanpusula.com

FİYAT: 6 TL

SAYI: 3846

Bağımsız Günlük Gazete

GENÇLER KAPADOKYA'DA TARİH VE KÜLTÜR YOLCULUĞUNA ÇIKTI

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezlerinde aktif olarak yer alan gençler, düzenlenen Nevşehir Kültür ve Medeniyet Gezisi kapsamında Kapadokya'nın büyüleyici atmosferinde unutulmaz bir deneyim yaşadı.



DÜNYANIN en özel coğrafyalarından biri olarak kabul edilen Nevşehir, gençlere adeta açık hava müzesi niteliğinde bir öğrenme ortamı sundu. Program boyunca Peribacaları, Göreme Açık Hava Müzesi, yer altı şehirleri ve bölgenin diğer önemli kültürel noktaları ziyaret edilerek bölgenin tarihi dokusu yakından incelendi. Rehberler eşliğinde gerçekleşen gezi, gençlerin tarih bilincini güçlendirirken kadim medeniyetlerin izlerini takip etmelerine imkân sağladı. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, kültür

gezilerinin gençler tarafından büyük ilgi gördüğünü belirterek, **"Gençlerimizin ülkemizin farklı bölgelerindeki tarihi ve kültürel değerleri yerinde görmeleri son derece önemli. Nevşehir gezimizde gençlerimiz hem yeni bilgiler edindi hem de sosyal açıdan kaynaşarak unutulmaz dostluklar kurdu."** ifadelerini kullandı. Geziye katılan gençler ise Kapadokya'nın doğal güzelliklerinden ve tarihi zenginliklerinden çok etkilendiklerini dile getirerek, bu tür etkinliklerin devam etmesini istediklerini söyledi. Hüseyin Doğru



ÜCRETSİZ SÜNNET ORGANİZASYON KAYITLARI BAŞLIYOR

➔ **Batman Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, ihtiyaç sahibi ailelere yönelik ücretsiz sünnet organizasyonunun başlayacağını duyurdu.**

➔ **6 aylık ile 12 yaş aralığındaki erkek çocuklarının sünnet işlemi, Batman Özel Zilan Hastanesi'nde ameliyathane ortamında, alanında uzman hekimler tarafından ücretsiz olarak gerçekleştirilecek.**

KAYITLAR 28 KASIM'DA BAŞLIYOR

● Sünnet organizasyonu için kayıtlar, 28 Kasım 2025 tarihinden itibaren alınmaya başlayacak. Aileler, 15 Aralık 2025 tarihine kadar hafta içi 10.00-12.00 ve 14.00-16.00 saatleri arasında Batman Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ile Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne başvuru yapabilecek. Kayıt formu dolduran vatandaşlar, ilgili birimler tarafından yapılacak inceleme sonrasında değerlendirilecek. Sosyo-ekonomik açıdan yetersiz olduğu tespit edilen ailelerin çocukları, program kapsamında ücretsiz olarak sünnet edilecek.

250 ÇOCUK SÜNNET EDİLECEK

● Yaklaşık 20 gün sürecek organizasyon ile toplam 250 çocuğun sünnet edilmesi planlanıyor. Başvurusu uygun bulunan çocuklar, aileleri refakatinde hastaneye yönlendirilecek. Gerektiğinde kan tahlillerinin ardından sağlık açısından uygun görülen çocukların sünnet işlemleri gerçekleştirilecek.

BAŞVURU ADRESLERİ

● Batman Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Batman Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü Ziya Gökalp Mahallesi 1711. Sokak No:12/A. Bülten

HAFİF TİCARİ TAKSİ İLE CİP ÇARPIŞTI: 2 YARALI

➔ Merkezde hafif ticari taksi ile cipin çarpıştığı kazada takla atan araçtaki 2 kişi yaralandı.



GÜLTEPE Mahallesi'nde hafif ticari taksi ile bir cipin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında hafif ticari araç takla attı. Kazada iki kişi yaralandı. Kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar, ilk müdahalelerinin ardından ambulansla Batman Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. (İLKHA)

YURTLARDA "DUA KARDEŞLİĞİ" GELENEĞİ BAŞLADI

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yükseköğrenim yurtlarında öğrenciler, sabah kahvaltısı ve akşam yemeklerine gönüllü olarak yapılan dua ile başlıyor.



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı tarafından bu yıl hayata geçirilen uygulama ile yemek saatlerinde masalardan bir öğrenci "yemek duası" ederek toplu bir paylaşım ortamı oluşturuyor. Uygulamanın amacının gençler arasında iletişimi güçlendirmek ve birlikte yaşama kültürünü desteklemek olduğunu belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, sistemin tamamen gönüllülük esasına dayandığını vurguladı. Gültekin, **"Dua Kardeşliği, gençlerimizin hem sahip oldukları nimetlere şükretme alışkanlığı kazanmasına hem de aynı masada yemek yiyen arkadaşlarıyla daha güçlü bir iletişim kurmasına yardımcı olacak. Bu uygulama sayesinde yurttaki kardeşlik bağı daha da pekişiyor"** dedi. Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu başta olmak üzere Batman Kız Yurdu ve Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerin isteğiyle sürdürülen uygulamanın, yurt yönetimi tarafından olumlu geri dönüşler aldığı ve önümüzdeki dönemde de devam edeceği belirtildi. Fırat Turğut

BESOB'TAN İSTİHDAM HAMLESİ

➔ Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (BESOB) Başkanı Mehmet Salih Kaplan, İŞKUR Batman İl Müdürü Mehmet Emin Aktan'ı makamında ziyaret ederek kent ekonomisi ve istihdamı artırmaya yönelik destekleri görüştü.



BATMAN'IN ekonomik durumu ve yürütülen istihdam çalışmalarının ele alındığı ziyarette, BESOB Başkanı Kaplan, bireysel ve toplumsal refahın en önemli unsurlarından biri olan istihdamın güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Kaplan, özellikle esnafın desteklenmesi adına istihdam teşviklerinin artırılması yönündeki taleplerini İŞKUR'a iletti. İŞKUR

İl Müdürü Mehmet Emin Aktan ise istihdam sağlayan işletmelere yönelik desteklerin aralıksız devam ettiğini belirterek, işsizlikle mücadele kapsamında yoğun bir çalışma yürüttüklerini ifade etti. Görüşmenin oldukça verimli geçtiğini söyleyen Aktan, BESOB Başkanı Kaplan ve beraberindeki heyete nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Fırat Turğut



Aytekin Alptekin

**TEŞEKKÜRLER
FERHAT NASIROĞLU**

➔ S.2'de



**QR kodu okutarak
e-gazetemize
ulaşabilirsiniz...**

TEŞEKKÜRLER FERHAT NASIROĞLU

Batman'ın çehresinin nasıl değiştiğini son iki yılda hep birlikte gördük, görmeye de devam ediyoruz. Hasankeyf yolu, OSB yolu, Batman-Diyarbakır bağlantısı, Esentepe yolu ve yapımı süren yeni çevre yolları... Tüm bu projelerin altında AK Parti Batman Milletvekili Sayın Ferhat Nasiroğlu'nun güçlü bir imzası var.

Bir de işin spor tarafı var. Gözbebeğimiz Batman Petrolspor'un direksiyonunda yine Nasiroğlu ailesi bulunuyor. Kulübün yakaladığı başarı, şehrimizin moral değerlerini yukarı taşıyor. Kısacası, sahada da masada da emek veren bir aileden bahsediyoruz.

Açık konuşalım; Ferhat Nasiroğlu'nun vekilliğe ihtiyacı olmadığını, bunun için özel bir motivasyon taşımadığı herkes tarafından bilinen bir gerçek. Belki Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ricasını kırmadı, belki memleketine borcunu ödeme duygusuyla hareket etti... Niyet ne olursa olsun, sonuç ortada. Batman Milletvekili olarak şehrine yaptığı katkılar için kendi adına teşekkür borçluyum.

Sayın Valimiz ile kurdukları uyum ise başlı başına bir başarı hikâyesi. Ortaya koydukları işbirliği, proje üretme kabiliyeti, kente yayılan çalışma disiplini gerçekten takdire şayan. İki yıl önceki Batman ile bugünkü Batman arasındaki farkı görmemek mümkün değil. İluh Deresi çevresinden yeni imar



AYTEKİN
ALPTEKİN

BatmanPusula
aytekin4872@gmail.com

alanlarına, park ve bahçelerden rekor asfalt çalışmalarına kadar şehrin dört bir yanında bir yenilenme, bir toparlanma, bir vizyon ortaya çıkmış durumda. Cadde ve sokakların temizliği, ısı ısı görünümlü artık Batman'ın yeni standartları haline geliyor.

Elbette bu işlerin tek başına Valilik bütçesiyle ya da belediyelerin imkânlarıyla yapılması mümkün değil. Ankara'dan kaynak akması gerekiyordu; o kaynak, güçlü bir vekil desteğiyle sağlandı. Mecliste vizyon sahibi bir milletvekiline sahip olmak Batman için büyük bir avantaj.

Ayrıca Nasiroğlu ailesinin yıllardır Batmanlı gençlere iş imkânı sağlaması, üniversite öğrencilerine karşılıksız burs vermesi, sosyal desteklerde bulunması kimsenin inkâr

edemeyeceği bir gerçek. Yalnızca altyapı, üstyapı projeleri değil; sanayi, istihdam ve sosyal yardımlar konusunda da sessiz ama etkili bir emek ortaya koyuyorlar.

Sayın Ferhat Nasiroğlu'nun ihtiyaç sahibi aileleri ziyaret ederek maddi ve manevi destek vermesi, bir milletvekilinin ötesinde bir çaba gösterdiğini kanıtıyor. Siyasetten daha çok hizmet öncelleyen bir yaklaşım

bu.

Ben Nasiroğlu ile hiç tanışmadım, belki o da beni tanıımıyordur. Bu çok normal. Ama bu durum, birbirimizi önemsemediğimiz anlamına gelmez. Ben onu yaptığı hizmetlerle tanıyorum; o da beni belki bir gün kalemimden tanır.

Batman için yapılan her güzel işin kıymetini bilmek gerekir. Bu yüzden diyorum ki:

Teşekkürler Ferhat Nasiroğlu ve değerli aileniz...

Batman'a kattığınız her güzellik için...

Hoşça kalın.

ELEKTRİKLİ SOBA YANGINI: 3 KATLI EVDE MADDİ HASAR OLUŞTU

Batman'da bulunan 3 katlı bir binanın ikinci katında elektrikli sobadan kaynaklanan yangın, itfaiyenin hızlı müdahalesiyle büyümeden söndürüldü. Olayda yaralanan olmazken evde maddi hasar meydana geldi.



BATMAN'IN Merkez Aydınevler Mahallesi Komando Caddesi üzerinde bulunan 3 katlı bir evin ikinci katında, elektrikli sobadan kaynaklanan yangın çıktığı belirtildi. Kısa sürede büyüyen alevler çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesiyle kontrol altına alındı. Elektrikli sobanın neden olduğu belirtilen yangın, 3 katlı evin ikinci katında büyük paniğe yol açtı. Alevlerin üst ve alt katlara sıçramasını engelleyen itfaiye ekipleri, yangını kısa sürede söndürdü. Olayda herhangi bir yaralanma yaşanmazken, evde maddi hasar meydana geldi. (İLKHA)

MEZARLIĞA AĞAÇ DİKİM YAPILDI

Batman Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Marangozlar Sitesi arkasında yapımı devam eden yeni kent mezarlığı alanında kapsamlı bir ağaçlandırma çalışması gerçekleştirdi.

ÇALIŞMALAR kapsamında toplam 232 adet fidan toprakla buluşturuldu. Batman Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından, mezarlık alanının daha yeşil, huzurlu ve estetik bir görünüme kavuşması amacıyla 105 adet iğde ağacı ile 127 adet tesbih

ağacı dikildi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü yetkilileri, ağaçlandırma çalışmalarının kent mezarlığının yanı sıra kent genelinde devam edeceğini, özellikle yeni yaşam alanları ve sosyal alanlarda yeşil dokuyu güçlendirmeye öncelik verdiklerini ifade etti. Hüseyin Doğru

SASON'DA KADES SEFERBERLİĞİ

Sason Kaymakamlığı Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" kapsamında ilçe genelinde geniş katımlı bir farkındalık çalışması gerçekleştirdi.



KAMU kurumları, esnaf, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşlar tek tek ziyaret edilerek bilgilendirme yapıldı, KADES uygulamasını tanıtan broşürler dağıtıldı. Etkinliklerde, acil durumlarda kadınların kolluk kuvvetlerine hızlı ve güvenli şekilde ulaşmasını sağlayan KADES uygulamasının kullanım şekli, kimlerin uygulamayı indirebileceği ve sunduğu ihbar-güvenlik imkânları detaylı şekilde anlatıldı. Broşür dağıtımını sırasında vatandaşlara, "Şiddete karşı sessiz kalma, kadınların yanında ol!" mesajı verilerek KADES'in hayatı önemli bir kez daha vurgulandı. M. Şükrü Yıldırım

BATMAN'DA AŞÇILIK KURSU DEVAM EDİYOR

Batman Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki Kadın ve Aile Destek Merkezi, kadınların mesleki becerilerini geliştirmelerine ve ekonomik bağımsızlıklarını desteklemelerine yönelik aşçılık kursu düzenliyor.

HALK Eğitim Merkezi tarafından görevlendirilen deneyimli usta öğretmenler eşliğinde verilen eğitimler, hem teorik bilgileri hem de uygulamalı mutfağın çalışmalarını kapsıyor. Kursiyer kadınlar; pasta, börek, çörek, sıcak

yemekler, içecekler ve turşu hazırlayarak hem pratik kazanıyor hem de üretim sürecinin tüm aşamalarını öğreniyor. Yıl boyunca belirli dönemlerde düzenlenen programlarla sürdürülen kurs, kadınların istihdama katılımını artırmayı

ve toplumsal yaşama daha aktif biçimde dahil olmalarını amaçlıyor. Batman Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, bu tür mesleki eğitim faaliyetleriyle kadınların güçlenmesine katkı sunmaya devam ediyor. Fırat Turğut

Sason'da Yol Seferberliği:

ÜÇ KÖYDE EŞ ZAMANLI ÇALIŞMA



SASON'DA Yol Seferberliği: Sason Kaymakamı Furkan Başar'ın talimatları doğrultusunda, İlçe Özel İdare Şantiyesi ekipleri ilçeye bağlı köylerde ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yapılan çalışmalar kapsamında; Boğazkapı Köyü'nde yeni yol açma çalışması, Kaleylü Köyü'nde yol genişletme çalışması, Kulaksız Köyü'nde ise yol kotu düşürme ve viraj kesme işlemleri devam ediyor. Sason Kaymakamlığı, köy yollarının daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi amacıyla başlatılan çalışmaların planlı ve kararlı bir şekilde süreceğini belirtti. M. Şükrü Yıldırım

NÖBETÇİ ECZANE

AHSEN ECZANESİ

TEL:0488 214 14 72

ELIF ECZANESİ

TEL: 0488 213 30 92

SAFA ECZANESİ

TEL: 0488 213 99 92

BARIŞ ECZANESİ

TEL: 0553 537 65 45

PUSULA

İmtiyaz Sahibi : Mehmet Hadi TİKİZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Mehmet Şükrü YILDIRIM

Editör/Sayfa Sekreteri : Uğur KAPUCİ

Muhabirler : Cengiz ALGAN / Hüseyin DOĞRU / Fırat TURĞUT

27 KASIM 2025 PERŞEMBE

SAYI: 3846

Gazete Fiyatı: 6 TL | Pazar Hariç Hergün Çıkar

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi UETS : 15811-18137-87762

İdare Yeri: Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A

Tel: 0488 215 51 56 Merkez/BATMAN

Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın

Kuruluş Tarihi: 19 Temmuz 2010

Baskı Yeri: Batman Pusula Gazetesi

Gap Mahallesi 2502 Sokak No:30/A Merkez/BATMAN

Dağıtıcı: Global Gazete/Dergi Dağıtım

e-mail:batmanpusula@hotmail.com

www.batmanpusula.com

Batman Pusula Gazetesi'nde yayımlanan yazı ve haberlerin her türlü telif hakkı Batman Pusula Gazetesi imtiyaz sahipliğine aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi klibas edilemez. Gazetemizdeki yazarlarımızın yazılarında gazetemiz ve Yazı İşleri Müdürlüğü mesul değildir.



ALTINDA BİR YILDA YÜZDE 100 ARTIŞ: TALEP YATIRIMA KAYDI

➔ Son bir yılda yüzde 100'ü aşan yükselişin, altını geleneksel alışverişlerden çok yatırım amaçlı tercih edilen bir araca dönüştürdüğü ifade ediliyor. Batman'da kuyumcu esnafı, altın fiyatlarındaki sert yükselişin piyasaya etkilerini değerlendirdi.

BATMANLI kuyumcular, altındaki hızlı yükselişin alım gücünü düşürdüğünü, düğün alışverişlerinin durma noktasına geldiğini ve vatandaşın sadece yatırım amaçlı altına yöneldiğini belirtti. Son bir yılda yüzde 100'ü aşan artışın hem alım gücünü düşürdüğü hem de sektörde durgunluğa neden olduğunu ifade eden kuyumcular, altında artışın süreceğini kaydetti.

"GEÇEN SENEYLE BU SENE ARASINDA BÜYÜK FARK OLUŞTU"

● Kuyumcu esnafı Hüseyin Bardakçı, altındaki hızlı artışa dikkat çekerek şunları söyledi: "Altın geçen seneye göre epey arttı. Geçen sene has altının gramı 3 bin TL civarıyken şu an 5 bin 800 TL civarındadır. Yaklaşık 15 gündür altın fiyatları iniş çıkışlarla bir yön bulmaya çalışıyor. Bu dalgalanmalar Amerika'daki faiz hareketlerinden kaynaklanıyor. Kısa vadede biraz gerileme olsa bile tekrar yükseleceğini bekliyoruz. Son 10 yıldır altının gerilediğini görmüyoruz; her sene yüzde 30-40-50 artış yaşıyor. Geçen seneye bu sene arasında büyük fark oluştu."



"ALTIN EN DOĞRU TERCİHTİR"

● Artan fiyatların işlerini etkilediğini belirten Bardakçı, "Eskiden bir gelin için 250-300 gram altın alınabiliyorken şu an bu rakam oldukça düştü. Bu da vatandaşın alım gücünün azalmasından kaynaklanıyor. Vatandaş sağlam bir yatırım arıyorsa altın en doğru tercihtir." dedi.

"YÜKSELİŞİN DEVAM EDECEĞİ GÖRÜLÜYOR"

● Bir diğer kuyumcu Fatih Karataş ise altın-

daki yükselişin uluslararası gelişmelere bağlı olduğunu belirterek, "Altın son bir yıl içerisinde yüzde yüzü aşan bir artış gösterdi. Türkiye'de yatırım aracı olarak görülen altın ciddi şekilde yükseldi ve bu yükselişin devam edeceği görülüyor. Fiyatların sabit kalmasını istiyoruz ama artışlar bizim elimizde değil. Uluslararası ilişkiler, ekonomik koşullar ve savaşlar fiyatları etkiliyor." ifadelerini kullandı.

"YALNIZCA YATIRIM AMAÇLI ALINIYOR"

● Karataş, artışın piyasalarda talebi düşürdüğünü vurgulayarak, "Eskiden insanlar düğünler ve gelenekler için altın alırdı. Şimdi ise yalnızca yatırım amaçlı alınıyor. Ancak yükselişten dolayı talep azaldı. Vatandaşlara tavsiyem; meblağ ne olursa olsun ellerindeki TL'yi altına yatırırlar." dedi. Kuyumcular, altın fiyatlarındaki dalgalanmanın bir süre daha devam edeceğini, buna rağmen altının uzun vadede güvenli liman olmaya devam ettiğini belirtti. (İLKHA)

BATMAN SOSYAL MEDYADA MİLYONLARA ULAŞTI

➔ Batman, 2025 yılı boyunca düzenlediği kültür, gastronomi, spor ve turizm temalı etkinliklerde yapılan iyi tanıtım sayesinde sosyal medyada dikkat çekici bir ivme yakaladı.



BATMAN Belediyesi öncülüğünde hayata geçirilen festival, fuar ve tanıtım organizasyonları, yıl boyunca farklı hedef kitlelere ulaşarak toplamda 41 milyon 550 binin üzerinde dijital erişim elde etti. Bu başarı, kentin tanıtım tarihinde önemli bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor. Gastronomiden doğa sporlarına, kültürel buluşmalardan turizm faaliyetlerine kadar geniş bir yelpazede gerçekleştirilen etkinlikler, Batman'ın marka değerine güçlü bir katkı sunuyor. Ulusal basında yer alan haberler,

köşe yazıları, TV programları ve dijital içeriklerdeki görünürlük sayesinde Batman yalnızca Türkiye'de değil, uluslararası platformlarda da adından söz ettirmeyi başardı. Batman Belediyesi'nin kararlı tanıtım stratejisi, bölgenin kültürel zenginliği ile doğal güzelliklerini ön plana çıkararak şehir algısında pozitif bir dönüşüm yarattı. Elde edilen yüksek erişim oranları, çalışmaların doğru hedef kitlelere ulaştığını ve Batman'ın turizm potansiyelinin giderek daha fazla ilgi çektiğini ortaya koyuyor. Haber Merkezi



GÖNÜLLÜ GENÇLERDEN KÖY OKULUNA MUTLULUK ÇIKARMASI

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı gönüllü gençler, sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında Değirmenüstü Köy Okulunu ziyaret ederek minik öğrencilerle unutulmaz bir gün geçirdi.

ÇOCUKLARIN yüzünde tebessüm oluşturmaya hedefleyen etkinlikte gönüllü gençler, öğrencilerle çeşitli oyunlar oynadı, eğitici aktiviteler düzenledi ve keyifli anlar paylaştı. Etkinlik boyunca dayanışma, paylaşma ve birlikte üretme kültürü ön plana çıktı. Çocukların yaşadığı mutluluk ise görülmeye değerdi. Program sonrası açıklama yapan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, köylere yönelik gönüllük çalışmalarının artarak devam edeceğini belirterek, "Gençlerimizin gönüllülük bilinciyle çocuklarımızın hayatına dokunması bizleri gururlandırıyor. Değirmenüstü Köyü ziyaretimiz hem çocuklarımız hem de gençlerimiz için çok kıymetli bir deneyim oldu." dedi. Değirmenüstü Köy Okulu öğretmenleri ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek gönüllü gençlere teşekkür etti. Cengiz Algan

ALTYAPI ARIZASI GİDERİLDİ

➔ Batman Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri (BASKİ) Müdürlüğü, Belde ve Tilmerç Mahalleleri arasında yer alan Ataullah Hamidi Caddesi'nde oluşan altyapı arızasına hızlı bir şekilde müdahale etti.

SABAH erken saatlerde başlayan çalışmalar, ekiplerin yoğun ve titiz mesaisiyle kısa sürede çözüme kavuşturuldu. Çalışmalarda; 5 kamyon, 1 kazıcı yükleyici ile birlikte 5 deneyimli personel görev aldı. Yaklaşık 4 metre derinlikte yürütülen altyapı çalışmasında, 450'lik ana su borusunda meydana gelen patlak tespit edilerek onarıldı. Arızalı bölümün bağlantıları yenilenirken, bölgedeki su akışında yaşanan kesinti tamamen giderildi. Bülten



Jandarmadan 25 Kasım'da Anlamlı Etkinlik:

350 VATANDAŞA KADES EĞİTİMİ



BATMAN İl Jandarma Komutanlığı, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü kapsamında Petrol City AVM'de geniş katılımlı bir bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirdi. Etkinlikte vatandaşlara KADES uygulaması tanıtılarak kadına yönelik şiddetle mücadelede alınabilecek tedbirler hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Jandarma ekipleri, uygulamanın kullanım amacı, sağladığı hızlı ihbar imkânı ve şiddet mağdurlarının güvenliği açısından önemini anlattı. Yapılan çalışma sonucunda 350 vatandaş bilgilendirildi, ayrıca 32 kadın vatandaşın cep telefonuna KADES uygulaması yüklenerek aktif kullanım için hazır hâle getirildi. Batman İl Jandarma Komutanlığı, kadına yönelik şiddetle mücadelenin kurum tarafından kararlılıkla sürdürülen öncelikli görevler arasında yer aldığını vurguladı. Cengiz Algan



KADINLARIN GÜCÜNE GÜÇ KATAN EĞİTİM

➔ Batman Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Kadın ve Aile Destek Merkezi ile Bil-Mek (Bilgi ve Mesleki Eğitim Kursları) Petrolkent Merkezi'nde kadınlara yönelik 1. ve 2. kademe okuma-yazma kursları düzenlemeye devam ediyor.

BATMAN Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Kadın ve Aile Destek Merkezi ile Bil-Mek (Bilgi ve Mesleki Eğitim Kursları) Petrolkent Merkezi'nde kadınlara yönelik 1. ve 2. kademe okuma-yazma kursları düzenlemeye devam ediyor. Kurslarda temel okuma, yazma ve matematik becerilerinin yanı sıra kadınların günlük yaşamda ihtiyaç duyduğu pratik bilgiler de kazandırılıyor. Bu eğitimler sayesinde kadınlar, hastanede hangi doktora veya hangi bölüme başvurabileceklerini okuyup anlayabiliyor, şehir içi ulaşımında hangi otobüse bineceklerini öğreniyor, yön levhalarını takip ederek istedikleri noktaya kendi başlarına ulaşabiliyor. Böylece kadınlar hem kendi yaşamlarına dair kararları daha özgüvenli alabiliyor hem de günlük hayatta çok daha bağımsız hareket edebiliyor. Halk Eğitim Merkezi tarafından görevlendirilen usta öğreticiler eşliğinde interaktif ve uygulamalı yöntemlerle verilen eğitimlerde katılımcılar, birebir ve grup çalışmalarıyla okuma, yazma ve temel hesaplama becerilerini geliştirme fırsatı buluyor. Fırat Turğut

liyor, şehir içi ulaşımında hangi otobüse bineceklerini öğreniyor, yön levhalarını takip ederek istedikleri noktaya kendi başlarına ulaşabiliyor. Böylece kadınlar hem kendi yaşamlarına dair kararları daha özgüvenli alabiliyor hem de günlük hayatta çok daha bağımsız hareket edebiliyor. Halk Eğitim Merkezi tarafından görevlendirilen usta öğreticiler eşliğinde interaktif ve uygulamalı yöntemlerle verilen eğitimlerde katılımcılar, birebir ve grup çalışmalarıyla okuma, yazma ve temel hesaplama becerilerini geliştirme fırsatı buluyor. Fırat Turğut

TURGUT ÖZAL BULVARI'NA YEŞİL DOKUNUŞ



➔ Batman Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, kent içi trafik akışını düzenlemek ve ulaşımı daha güvenli hale getirmek amacıyla Turgut Özal Bulvarı'nda başlattığı kavşak düzenleme çalışmalarını kapsamlı bir ağaçlandırma çalışmasıyla destekledi.

YAPILAN çalışmalar kapsamında WorldMar Kavşağı orta refüj, Golden Plaza ve Esentepe Kavşağı Canda Plaza önü olmak üzere üç farklı noktaya toplam 39 ağaç dikildi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile birlikte yapılan ek çalışma sonucu bu sayı 49'a ulaştı. Belediye yetkilileri, yeni kavşak düzenlemeleriyle trafik güvenliğinin artırıldığını, bölgeye

dikilen ağaçların ise bulvarın estetik görünümünü güçlendireceğini belirtti. Ağaçlandırmanın uzun vadede hava kalitesini yükseltme, gölgelik alan oluşturma ve kent dokusuna değer katma açısından önemli bir adım olduğu vurgulandı. Batman Belediyesi, çevre ve trafik güvenliği yatırımlarının kent genelinde devam edeceğini açıkladı. Cengiz Algan

VALİLİK PERSONELİNE “KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE” EĞİTİMİ



➔ Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından Valilik personeline yönelik “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Farkındalık” temalı hizmet içi eğitim programı düzenlendi. Valilik konferans salonunda gerçekleştirilen eğitimde, kurum personelinin şiddetin önlenmesine ilişkin bilinç ve duyarlılığının artırılması hedeflendi.

EĞİTİMİ veren Sosyal Hizmet Uzmanı Vesile Reyhan Akyüz, kadına yönelik şiddetin türleri, toplumsal etkileri, risk faktörleri, başvuru ve bildirim mekanizmaları ile yasal süreçler hakkında kapsamlı bilgiler paylaştı. Akyüz, özellikle kurumlar arası iş birliğinin önemine vurgu yaparak, kamu görevlilerinin bu süreçte üstlendikleri sorumluluklara dikkat çekti. Programda ayrıca, şiddet mağdurlarının korunmasına yönelik 6284 sayılı Kanun, ŞÖNİM hizmetleri, koruyucu ve önleyici tedbir kararları, destek mekanizmaları ve kurumların yükümlülükleri ayrıntılı şekilde ele alındı. Katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği eğitim, interaktif sunumlar ve soru-cevap bölümüyle tamamlandı. Valilik, benzer farkındalık çalışmalarının düzenli aralıklarla sürdürüleceğini bildirdi. Bülten



MODERN
YAPI MARKET

BATMAN'IN İLK YAPI MARKETİ



MODERN
TEKNİK HIRDAVAT



- İNŞAAT MALZEMLERİ
- HIRDAVAT MALZEMELERİ
- SİHHİ TESİSAT
- ELEKTRİK VE AYDINLATMA
- İŞ GÜVENLİĞİ MALZEMELERİ
- EL ALETLERİ VE MAKİNALAR
- TARIM VE BAHÇE MALZEMELERİ
- GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMLERİ



BATMANLI ÖĞRENCİDEN GAZZE'YE ANLAMLI DESTEK

➔ Batmanlı 6'ncı sınıf öğrencisi Rabia Betül Aksoy, ilk bursluluk parasını Gazze'ye bağışlayarak örnek bir davranış sergiledi.



BATMAN Fatma Zehra İmam Hatip Ortaokulu 6'ncı sınıf öğrencisi Rabia Betül Aksoy, ilk bursluluk parasını Gazze için bağışladı. Aksoy, sözünü yerine getirerek bursunu Türkiye Diyanet Vakfı'na teslim etti. Bağış sırasında İl Müftü Yardımcısı Halime Esra Özdemir, örnek davranışından dolayı Rabia Betül Aksoy'u tebrik etti. Aksoy, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Namazlarımda Gazzeli kardeşlerimiz için sürekli dua ediyordum. Bursluluk sınavını kazanırsam ilk maaşımı Gazze'ye adayacağıma dair söz vermiştim. Kış ayları geldi, çok zor durumdadırlar. Dua ve desteğimizi sürdürmeliyiz." Rabia Betül Aksoy'un davranışı, çevresinde takdirle karşılandı. (İLKHA)

PROF. DR. CİHAN MERAL'DAN ÇOCUKLARDA BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİRMENİN 4 ALTIN KURALI



➔ Okulların açılmasıyla artan hastalıklara karşı Prof. Dr. Cihan Meral, dengeli beslenme, düzenli uyku, hijyen ve aşıların çocuk bağışıklığını güçlendirmede kritik rol oynadığını vurguladı.

ÇOCUKLARDA artan hastalıklar, pek çok ebeveynin ortak endişesi haline geldi. Prof. Dr. Cihan Meral, bağışıklık sistemini güçlendirmenin yollarını anlatarak ailelere önemli tavsiyelerde bulundu. Okulların açıldığı, havaların serinlediği bu dönemde birçok ebeveynin aklındaki en yaygın soru “Çocuğumun direncini nasıl artırabilirim?” oluyor. Bu konuda ailelere seslenen Meral, çocukların bağışıklığını desteklemenin yalnızca ilaçlarla değil, sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla mümkün olduğunu vurguladı.

DENGELİ BESLENME EN GÜÇLÜ KALKAN

● Meral, çocukların güçlü bir bağışıklık sistemi geliştirmesi için öncelikle dengeli ve mevsime uygun beslenmenin önemine dikkat çekti. Meral, “C vitamini deposu portakal, mandalina, kivi; bağışıklık dostu brokoli, ıspanak gibi sebzeler çocuklarımız için adeta birer koruma kalkanı görevi görür. Et, yumurta, baklagiller gibi protein kaynaklarını

ve sağlıklı yağları da ihmal etmeyelim. Ayrıca su tüketimi, bağışıklık için vazgeçilmezdir.” dedi.

YETERLİ VE KALİTELİ UYKU ŞART

● Bağışıklık sisteminin en etkili destekçisinin uyku olduğunu belirten Meral, “Vücudumuz kendini uyku sırasında yeniler. Çocuğunuzun yaşına uygun uyku süresini alması ve düzenli bir uyku alışkanlığı kazanması çok önemlidir.” ifadelerini kullandı.

HİJYEN VE TEMİZ HAVA

● Basit ama etkili önlemlerin başında doğru el yıkama alışkanlığı geldiğini hatırlatan Meral, “Okuldan gelince, yemekten önce ve tuvaletten sonra ellerin en az 20 saniye sabunla yıkanması, enfeksiyonların önlenmesinde çok etkilidir. Hava soğuk diye çocuklarımızı kapalı ortamlarda tutmayalım. Hava koşullarına uygun giydirerek her gün temiz hava almalarını sağlayalım. Bu hem fiziksel hem ruhsal sağlıkları için çok değerlidir.” şeklinde belirtti.

AŞILAR HAYAT KURTARIR

● Aşıların modern tıbbın sunduğu en güçlü koruma yöntemi olduğunu vurgulayan Meral, “Çocuğunuzun aşı takvimini aksatmayın. Mevsimsel grip aşısı gibi ek aşılar konusunda da hekiminize danışın.” çağrısında bulundu.

“HASTALANMAK, BAĞIŞIKLIĞIN GELİŞME SÜRECİDİR”

● Son olarak ebeveynlere seslenen Meral, “Çocuklarımızın zaman zaman hastalanması bağışıklık sistemlerinin gelişmesinin doğal bir parçasıdır. Önemli olan panik yapmak değil; onlara dengeli beslenme, düzenli uyku, temizlik ve hareket alışkanlıklarını kazandırarak dirençlerini doğal yollarla artırmaktır.” dedi. Meral, sözlerini şöyle tamamladı: “Dengeli beslenme, düzenli uyku, temizlik ve hareket... Bu dört basit adım, çocuklarımızı enfeksiyonlara karşı çok daha güçlü kılacaktır.” ifadesini kullandı. (İLKHA)

HAL KANUNU'NUN YILBAŞINDA MECLİS'E SUNULMASI BEKLENİYOR

➔ Uzun süredir üzerinde çalışılan Hal Kanunu'nda sona gelindi. Yeni düzenleme hem fiyat istikrarını sağlamayı hem de sebze-meyve piyasasında vergi kayıplarını önlemeyi amaçlıyor.

HAL Kanunu, aracı sayısını azaltarak market rafalarında görülen yüksek fiyatların düşürülmesini hedefliyor. Yeni kanunla birlikte, hal dışında sebze ve meyve satışı yapan tüccarlar için kriterler netleştirilecek. Bu kişilere yetki belgesi alma zorunluluğu getirilecek ve belgesiz faaliyetlerin önüne geçilecek. Düzenlemenin önemli başlıklarından biri de zincir marketlere getirilecek kota uygulaması. Marketlerin satın aldıkları ürünlerin en az yüzde 20'sini doğrudan üreticiden temin etmesi zorunlu olacak. İlerleyen dönemlerde bu oran artırılması planlanıyor. Bu adımla üretici gelirinin artması ve

tüketici fiyatlarının düşmesi hedefleniyor. Vergi kayıplarını önlemek amacıyla Hal Kayıt Sistemi'ne girilen rüsum ücretleri daha sıkı denetlenecek. Ürün değerini düşük göstererek vergiden kaçınan hal dışı tüccarların yetki belgeleri askıya alınacak. Bu uygulama ile aracılar, tarladan aldıkları gerçek fiyatı sisteme kaydetmek zorunda kalacak. Taslağa göre, hallerin içinde üretici örgütlerine yüzde 25 oranında yer ayrılabilir. Ayrıca örgütlerin kendi hallerini kurmak istemeleri halinde devlet tarafından ücretsiz arsa desteği sağlanacak. Bu düzenlemenin üreticilerini güçlendirerek piyasadaki rekabeti artırması bekleniyor. (İLKHA)



TUS 2. DÖNEM EK YERLEŞTİRME SONUÇLARI AÇIKLANDI



ÖLÇME, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM), 2025 Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı'nın (2025-TUS 2. Dönem) ek yerleştirme sonuçlarını açıkladı. ÖSYM'nin internet sitesinde yayımlanan duyuruda, 13-19 Kasım tarihleri arasında alınan tercihlerle yönelik ek yerleştirme sürecinin tamamlandığı belirtildi. Adaylar, ek yerleştirme sonuçlarına T.C. kimlik numaraları ve aday şifreleriyle "https://sonuc.osym.gov.tr" üzerinden ulaşabilecek. (İLKHA)

BATMAN'DA GENÇLİK MERKEZLERİ ÇOCUKLARIN YENİ BULUŞMA ADRESİ OLDU

➔ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Gençlik Merkezleri, düzenledikleri etkinliklerle çocuk ve gençlerin vazgeçilmez uğrak noktası haline geldi. Haftayı dolu dolu geçiren gençler; atölyeler, eğitici programlar, sportif faaliyetler ve oyunlarla hem eğlendi hem de yeni beceriler kazandı.



MERKEZLERDE resim, el sanatları, drama ve bilim atölyelerinin yanı sıra çeşitli spor aktiviteleri de büyük ilgi gördü. Çocuklar, fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkı sunan etkinliklerde keyifli vakit geçirirken, aynı zamanda yeni arkadaşlıklar kurma fırsatı buldu. Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, Gençlik Merkezleri'nin güvenli, eğlenceli ve öğretici bir ortam sunmak üzere tasarlandığını belirtti. Yetkililer, “Bu merkezler sayesinde çocuklarımız hem arkadaşlık bağlarını güçlendiriyor hem de yeteneklerini keşfetme fırsatı buluyor” dedi. Etkinliklere katılan çocuklar da verimli bir hafta geçirdiklerini ifade ederek, Gençlik Merkezleri'ni yeniden ziyaret etmeyi sabırsızlıkla beklediklerini söyledi. Fırat Turğut

MİLLİ EĞİTİM BAKANI TEKİN'DEN DİKKAT ÇEKEN ARA TATİL AÇIKLAMASI

➔ Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, eğitim-öğretim yılında iki kez uygulanan birer haftalık ara tatillerin geleceğine ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu.



● Velilerden bu konuda yoğun talep aldıklarını belirten Bakan Tekin, uygulamanın kaldırılabilirliğine dair ilk sinyali verdi. “Çalışan anne ve babalar ara tatil dönemlerinde ciddi sıkıntı yaşıyor. Öğrenciler tatil dönüşünde okula yeniden uyum sağlamakta zorlanıyor. Öğretmenlerimizden de benzer geri bildirimler geliyor. İki yıldır bu konuyu verilerle inceliyoruz, bu yılki sonuçları da aldıktan sonra nihai değerlendirmeyi yapacağız.” Mardin programı kapsamında gazetecilere konuşan Tekin, ara tatillerle ilgili uzun süredir analiz yaptıklarını ifade ederek şu bilgileri paylaştı: Bakan Tekin, adrese dayalı öğrenci kayıtlarında yeni bir dönemin başlayacağını da duyurdu. Milli Eğitim Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı tarafından ortak geliştirilen yazılım sayesinde, adres dışı kayıt işlemlerinin merkezi olarak engelleneceğini belirten Tekin, şu ifadeleri kullandı: “Geçtiğimiz yıl şube ve öğretmen seçimine yönelik düzenleme yapmıştık. Şimdi ikinci aşamaya geçiyoruz. Bir öğrenci hangi okula kayıt hakkına sahipse, kayıt o okula yapılacak. Bu sistemle okul yöneticileri üzerindeki baskıyı da ortadan kaldırmış olacağız.”

LİSELERDE EĞİTİM SÜRESİ MASADA

● Tekin, liselerde eğitim süresinin kısaltılmasına yönelik tartışmaların sürdüğünü ancak acele edilmediğini söyledi. 4+4+3+1 ve 4+4+2+2 gibi modellerin kamuoyunda konuşulduğunu hatırlatan Bakan Tekin, sürecin kapsamlı bir analiz gerektirdiğini vurguladı: “Zorunlu eğitim süresiyle ilgili yapılacak her türlü düzenleme tüm sistemi doğrudan etkiliyor. Bu nedenle artılarını ve eksilerini detaylı biçimde incelemeden adım atmıyoruz. Hazırlıklar tamamlandıktan sonra konu paydaşlarla görüşülür ve ancak ondan sonra karar verilir. Şu an hızlı bir değişiklik söz konusu değil.” (İLKHA)

BRENT PETROL 62,04 DOLARDAN İŞLEM GÖRÜYOR

Brent petrolün varil fiyatı uluslararası piyasalarda 62,04 dolar seviyesinden işlem görüyor. Dün 62,86 dolara kadar yükselen Brent petrol, günü 61,80 dolardan kapatmıştı. Bugün saat 09.30 itibarıyla Brent petrol, çünkü kapanışa kıyasla yaklaşık yüzde 0,4 artışla 62,04 dolara yükseldi. Aynı dakikalarda Batı Teksas türü (WTI) ham petrol ise 58,10 dolar seviyesinde alıcı buldu. Geçtiğimiz gün son bir ayın en düşük kapanışını yapan petrol fiyatları, bugün ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz indirimi beklentilerinin güçlenmesi ve ülkedeki ham petrol stoklarında görülen düşüşün talebe dair olumlu sinyaller vermesiyle birlikte yükselişe geçti. (İLKHA)



0-2

**PETROL,
LİDERLİK
KOLTUĞUNU
GERİ ALDI**

TFF 2.Lig Beyaz
Grupta şampiyonluk
mücadelesi veren
Batman Petrolspor,
Şanlıurfaspor'a ko-
nuk oldu. Güney-
doğu derbisinde
Petrolspor 2-0 galip
gelerek gülen taraf
oldu.

**PETROLSPOR,
ŞANLIURFASPOR'U YENEREK****ALTIN
DEĞERİNDE
3 PUAN ALDI**

11 Nisan stadyu-
munda oynanan
Güneydoğu der-
bisinde Şanlıurfaspor ile
Batman Petrolspor kar-

şı karşıya geldi. Maçın başlama dü-
ğü ile Batman Petrolspor rakibi
karşısında kontrollü bir oyun ortaya
koydu. Orta alan pas yaparak topa
sahip olmaya çalışan Petrolspor, ma-

çın ilk dakikalarından itibaren erken
gol bulmak için üst üste atak geliştirdi.
Defans güvenliğine dikkat eden
Petrolspor, Şanlıurfaspor'un atakla-
rını savunma oyuncularımız önledi.

PETROL MAÇIN İLK DEVRESİNİ ÖNDE KAPATTI

MAÇIN 34.Dk'da Sağ kanattan
gelişen Petrolspor atağında
Mert Örnek'in ceza alanı içine
ortaladığı topu iyi takip eden
Atabey Çiçek'in kafa vuruşu direktten döndü.
Direkten dönen topu iyi takip eden
Atabey meşin yuvarlağı yerden filelerle
buluşturdu 0-1. Güçlü rakibi karşısında
öne geçen Petrolspor, orta alan pas ya-
parak topa sahip olmaya çalıştı. Maçın ilk
devresi Atabey Çiçek'in kaydettiği golle
devreyi önde kapatan Batman Petrolspor,
ikinci devreye önde başladı. 63.Dk'da
Şanlıurfaspor'un sol kanattan gelişen
atağında ceza alanı içine ortalaran topu
Emircan kafa ile ortaladı. Ortalaran topu

iyi takip eden Berk Yıldız'ın kafa vuruşu
direkten döndü. Direktten dönen top kap-
tan Ahmet Kesim'in önünde kaldı. Ah-
met topu uzaklaştırarak ev sahibi takımın
tehlikeli pozisyonunu son anda önledi.
90+3 Batman Petrolspor'da İsa Çakmak
Şanlıurfaspor'un geliştirdiği atağı keserek
topu yarı sahaya gönderdi. Orta alanda
topla buluşan Mert'in pasında Atabey
Çiçek ile atak gelişti. Atabey'in pasında
topla buluşan Mert Örnek ceza alanı içi-
ne girdi. Vuruşunda top filelerle buluştu
0-2. Maçın uzatma dakikalarında iki ta-
kımın geliştirdiği ataklardan gol sesi çıkmadı.
Batman Petrolspor, Şanlıurfaspor'u
2-0 yenerek liderlik koltuğunu geri aldı.

LİGİN ZİRVESİ KARIŞTI

● Güneydoğu derbisinde lider Şanlıur-
faspor'u deplasmanda 2-0 yenen Batman
Petrolspor, 29 puanla liderlik koltuğuna
oturmayı başardı. Sincan Belediyesi Anka-
raspor, başkent derbisinde güçlü rakibi MKE
Ankaragücü'nü 2-1 yenerek 29 puanla lig-
de ikinci sırada yer aldı. Kendi sahasında
Petrolspor'a 2-0 yenilen Şanlıurfaspor 28
puanla 3'ncü sıraya geriledi. Firat Turğut

MAÇ SONUÇLARI

Şanlıurfaspor 0 - 2 Batman Petrolspor
Karaman FK 1 - 1 Karacabey Belediye
Muğlaspor 1 - 0 Beyoğlu Yenicherşpor
Bucaspor 1928 2 - 1 Adana 01 Futbol
Kepezspor FAŞ 1 - 3 24Ercinçanspor
GMG Kastamonuspor 7 - 1 Altınordu
Beykoz Anadolu 0 - 7 Elazığspor
İnegölspor 1 - 0 İskenderunspor A.Ş.
Sincan Ankaraspor 2 - 1 MKE Ankaragücü

2. Lig Beyaz Grup Puan Durumu

	O	G	B	M	P
1 Batman Petrol	12	9	2	1	29
2 S.B. Ankaraspor	12	9	2	1	29
3 Şanlıurfaspor	13	9	1	3	28
4 Muğlaspor	12	8	2	2	26
5 İnegölspor	12	7	2	3	23
6 İskenderunspor	13	7	1	5	22
7 Kastamonuspor	13	7	0	6	21
8 Elazığspor	12	6	2	4	20
9 Erbaaspor	12	6	2	4	20
10 24Ercinçanspor	13	5	3	5	18
11 Adana 01 FK	13	5	3	5	18
12 Ankaragücü	12	4	3	5	15
13 B. Yenicherş	12	2	6	4	12
14 Karaman FK	13	2	5	6	11
15 Karacabey Bld.	12	3	2	7	11
16 Kepezspor FAŞ	12	2	2	8	8
17 Beykoz Anadolu	12	2	1	9	7
18 Bucaspor 1928	12	1	3	8	6
19 Altınordu	12	0	4	8	4

5. HAFTADA GOLLÜ GALİBİYETLER, SÜRPRİZ SONUÇLAR

Batman 1. Amatör Ligi B Grubu'nun 5. haftası, rekabetin sertleştiği, dengelerin sarsıldığı ve bol gollü maçlarla dolu bir haftayı geride bıraktı.

HAFTANIN yıldızı Hasankeyf Dicle Spor
oldu. Genç kadrosunun enerjisiyle sa-
haya çıkan ekip, Yeşiltepe Spor'u 4-1
mağlup ederek hem önemli bir gali-
biyet aldı hem de taraftarlarının yüzünü gül-
dürdü. Kendi sahasında oynayan Sason Mereto
Spor, güçlü oyunuyla İlüh 72 Spor'u 3-0 devirerek
haftayı rahat bir galibiyetle tamamladı.
Sezonun zorlu döneminden geçen Enerji Genç-
lik Spor ise moral veren bir performansla Kül-
tür Spor'u 4-1 yenerek çıkışa geçti. Haftanın en
çok merak edilen karşılaşmalarından Tilmerç
Spor - Vefa Spor mücadelesinde ise gol sesi
çıkmadı. 0-0 sona eren maç, iki takım adına
da kaçan fırsatlar haftası olarak kayıtlara geçti.
Bu hafta toplam 13 gol atılırken, ligde geride
kalan 5 haftada fileler 79 kez havalandı. Dikkat
çeken bir diğer detay ise Kültür Spor'un hâlâ
puanla tanışamayan tek takım olması. B Gru-
bu'nda liderlik yarışı haftadan haftaya daha bü-
yük bir rekabete sahne olmaya devam ediyor.

**5. HAFTA TOPLU SONUÇLAR**

Sason Mereto Spor 3 - 0 İlüh 72 Spor
Vefa Spor 0 - 0 Tilmerç Spor
Hasankeyf Dicle Spor 4 - 1 Yeşiltepe Spor
Kültür Spor 1 - 4 Enerji Gençlik Spor
Güneş Spor - BAY

6. HAFTA MAÇ PROGRAMI

Batman Vefaspor - Yeşiltepespor
Hasankeyf Diclespor - Batman Güneşspor
İlüh 72 Spor - Batman Kültürspor
Batman Enerji Gençlikspor - Tilmerçspor
Vefa Spor - BAY. (Hüseyin Doğru)